
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ–ΘΡΑΚΗΣ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

Κομοτηνή:04-09-2013 
Αρ. Πρωτ.: Φ.1.2/5555 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Πόλη : 69100 Κομοτηνή                                                                                                                  
Πληροφορίες : Αναστασία Ιακωβίδου 
Τηλέφωνο : 25310- 83563 
 Fax : 25310- 83555 
 Email : pdeamthr@sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας    

               Εκπαίδευσης Δράμας». 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α’/30-9-1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α’/14-3-2000) «Εκπαίδευση 

των ατόμων με ειδικές εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

3. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την Υ.Α. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και 
Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων» όπως 
τροποποιήθηκε  και ισχύει. 

5. Την αριθ. Φ.350.2/1/32/Δ1/2-1-2013 (ΑΔΑ:ΒΕΦΙ9-Η4Ε) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., 
«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Την αριθμ. 118842/Γ2/17-9-2008 εγκύκλιο Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. «Αναθέσεις μαθημάτων γυμνασίου, 
γενικού λυκείου, ΕΠΑΛ και ΕΠΑΣ». 

7. Την αριθμ. 65780/Δ2/9-6-2011 εγκύκλιο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. «Διευκρινίσεις σχετικά με την 
επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

8. Τις αριθμ. 75451/Δ2/6-7-2011, 75451α/Δ2/8-7-2011, 75451β/Δ2/4-8-2011 εγκυκλίους του 
Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ.,  «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων 
των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

9. Την υπ’ αριθμ. Φ.1.2/4240/10-08-2011 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας -Θράκης «Κύρωση 
πινάκων  υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δράμας».  

ΑΔΑ: ΒΛ9Ω9-Τ6Α



10. Την αριθ.Φ.1.2/4491/17.8.2011 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή ΠΕ και ΔΕ ΑΜΘ 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δράμας». 

11. Την υπ' αριθμ. Φ.1.2/4125/20-07-2012 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας -Θράκης«Κύρωση 
τροποποιημένου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας». 

12. Την αριθ. Φ.1.2/4357/10.8.2012 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη ΠΕ και ΔΕ ΑΜΘ 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δράμας». 

13. Την  αριθμ. 23η /29.8.2013 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Δράμας ,απόσπασμα της οποίας διαβιβάστηκε 
στην Υπηρεσία μας με το υπ΄αριθ. ΠΥΣΔΕ/15/30-08-2013 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας «Εισήγηση τοποθέτησης Δ/ντών σε κενές θέσεις».  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 Τοποθετούμε,  για το συμφέρον της Υπηρεσίας στις  αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Δράμας τους  παρακάτω 

εκπαιδευτικούς  με  θητεία η οποία λήγει στις 31-7-2015, σύμφωνα με τον  ακόλουθο πίνακα:  

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 168064 Χατζηθεοδώρου Δημήτριος ΠΕ03 
Γυμνάσιο Λ.Τ 

Νικηφόρου 
2ο ΓΕΛ Δράμας 

2 163525 Παπάζογλου Μιχαήλ ΠΕ17.03 
Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

Δράμας 
ΕΠΑΛ Δοξάτου 

 

Η ανάληψη υπηρεσίας των τοποθετημένων από τον αξιολογικό πίνακα επιλογής είναι 

υποχρεωτική και εάν δεν αναλάβουν υπηρεσία στη θέση που τοποθετούνται, διαγράφονται από 

τον οικείο πίνακα επιλογής.  

 

    Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

 

ΣΑΒΒΑΣ ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Δράμας  

2. Αναφερόμενους (δια της  Δ/νσης Δ.Ε. Δράμας ) 

ΑΔΑ: ΒΛ9Ω9-Τ6Α


